
                   
CCCOOONNNSSSIIILLLIIIUUULLL   NNNAAAŢŢŢIIIOOONNNAAALLL   DDDEEE   IIINNNTTTEEEGGGRRRIIITTTAAATTTEEE   

   

 

  
SSEECCRREETTAARRIIAATTUULL  CCOONNSSIILLIIUULLUUII  NNAAŢŢIIOONNAALL  DDEE  IINNTTEEGGRRIITTAATTEE  
AAddrreessăă::  BB--dduull  LLaassccăărr  CCaattaarrggiiuu  1155,,  ccoodd  ppooşşttaall::  001100666611,,  sseeccttoorr  11,,  BBuuccuurreeşşttii  ––  RRoommâânniiaa  
TTeelleeffoonn::  ++  4400  372069822//FFaaxx::  ++  4400  337722006699889988//EE--mmaaiill::  sseeccrreettaarriiaatt..ccnnii@@ggmmaaiill..ccoomm;;  sseeccrreettaarriiaatt..ccnnii@@iinntteeggrriittaattee..eeuu//WWeebbssiittee::  wwwwww..iinntteeggrriittaattee..eeuu                                                                                            
11  //  11  
 

 

privind desemnarea comisiei prevăzută de art. 38^1, din Legea nr. 144/2007, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare 

 
 

în temeiul prevederilor Legii nr. 144/2007, privind înfiinţarea, organizarea şi funcţionarea Agenţiei 
Naţionale de Integritate, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, în scopul evaluării averii, a 
intereselor şi a incompatibilităţilor pentru preşedintele şi vicepreşedintele Agenţiei, precum şi pentru 
personalul acesteia; 

în conformitate cu prevederile art. 38^1, din Legea nr. 144/2007 privind înfiinţarea, organizarea şi 
funcţionarea Agenţiei Naţionale de Integritate, republicată, cu modificările şi completările ulterioare ; 

Consiliul Naţional de Integritate, întrunit în şedinţa publică din data de 18 ianuarie 2011, la sediul 
Agenţiei Naţionale de Integritate, adoptă prezenta Hotărâre:  

Articol unic  

Se aprobă componenţa comisiei de evaluare din cadrul Consiliului Naţional de Integritate,  alcătuită din 
5 membri desemnaţi de Consiliu , la propunerea preşedintelui Consiliului, având ca scop evaluarea averii, a 
intereselor şi a incompatibilităţilor pentru preşedintele şi vicepreşedintele Agenţiei, precum şi pentru 
personalul acesteia, după cum urmează: 

Membri titulari: 

              1.TEODOROIU Simona-Maya  

2.DEACONU Octavian Teodor  

3.BARAC Lidia  

4.PETER Zsuzsanna   

5.LOHAN Decebal  

Membri supleanţi: 

1.TĂNĂSESCU Gabriel  

2.AVRAMESCU Arin Alexandru  

3.CURT Cynthia Carmen  
 

Cynthia Carmen CURT, 

 

Preşedinte, 

Consiliul Naţional de Integritate 

Nr. 2 

Bucureşti, 18 ianuarie 2011 

mailto:secretariat.cni@gmail.com�

